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Reykjavík, 12. maí 1885 

Landshöfðinginn yfir Íslandi. 

Bergur Thorberg. 

Brjef ráðgjafans fyrir Ísland 7/l landshöfðin Høje um leigusölu á lyfjabúð. 
Í tilefni af erindi því frá lyfsala P. Hansen á Akureyri, er þjer senduð hingað, herra 
landshöfðingi, með þóknanlegu brjefi yðar 16. f. m., og arse m nefndur lyfsali sækir um 
leyfi til að mega selja cand. pharm. 0. C. Thorarensen á leigu lyfjabúð þá er hann 
hefur á Akureyri, er eigi látið hjá líða þjónustusamlega að tilkynna yður til þóknan- 
legrar leiðbeiningar og birtingar fyrir beiðandanum, að ráðgjafinn hefur ekkert á móti 
því, að honum verði leyft að leigja meðan hann lifir nefnda lyfjabúð manni sem upp- 
fyllir hin lögskipuðu skilyrði fyrir að geta verið lyfsali á Íslandi 

Brjef landshöfðingja #/l amtmannsins yfir norður- og austuramtinu um endur- 
sja á veittum sveitarstyrk. — Með úrskurði ða Tr, herra amtmaður, daes. 15. marz 

f. á., hefur krafa Garðahrepps í Gullbringusýslu á hendur Glæsibæjarhreppi í Eyjafjarð- 
arsfalu, um endurgjald fyrir meðlagsstyrk með óskilgetnu barni Ragnhildar nokkurrar 

Björnsdóttur, Sigþrúði Þórðardóttur, til fardaga 1883, verið færð niður í 281 kr. úr 369 

kr. 50 a., en þessum úrskurði yðar hefur fyrst Garðahreppur og síðan einnig Glæsihæjar- 

hreppur óskað áfrýjað til landshöfðingja. 

Um þetta málefni skal jeg þjónustusamlega tilkynna yður það er nú skal sagt: 5 

  

   

Þþareð Glæsibæjarhreppur er framfærsluhreppur r ofannefndrar ' Kagnhild: ar Bið örns- 

dóttur, verður hann, einsog bier einnig Í 

með hinu umrædda barni hennar frá 24. septbr. 

að því að tilkynna framfærsluhreppnum hinn veitta 

fardögum 1883 orðið samtals 341 kr. en þarámóti verður 

þjer einnig hafið álitið, eigi skyldaður til að endurgjalda styrk þann, sem talið er að 

24. sept. 1877, 21 kr. 50 a. 

  

gjörð gangskör 

' meðlag þetta í 

   jarhreppur, eins og 

veittur hafi verið Ragnhildi barnsins vegna fyrir nefndan dae 

bæði sökum þess, að það eigi getur álitizt sannað, að styrkur þessi, eða mestur hluti 

hans, hafi verið lagður móðurinni með barni hennar, og svo einnig af þeirri ástæðu, að 

þótt þetta væri álitið, varð sá dráttur af hálfu Garðahrepps á því að segja framfærslu- 

hreppnum til þessa styrks, að nefndur hreppur verður að álítast að hafa þarmeð fyrir- 

gjört rjetti sínum til endurgjalds. En þarsem þjer hafið álitið, að frá endurgjaldskröfu 

Garðahrepps beri ennfremur að draga 60 kr., af því að hreppsnefndin þar hafi forsóm- 

að að kalla til þessarar upphæðar handa Ragnhildi Björnsdóttur úr þrotabúi húsbónda 

 


